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Tork Xpress® Zachte Multifold Handdoek

Bied uw gasten superieure handdroging en optimaal comfort met de grote, zachte Premium Tork
Xpress® Zachte Multifold Handdoeken, die hoogwaardig aanvoelen en zacht zijn voor de huid.
Deze handdoeken zijn geschikt voor de Tork Xpress® Multifold Handdoek Dispenser, voor sanitaire
ruimtes met een gemiddeld aantal bezoekers. Deze past in kleine ruimtes en biedt uw gasten zowel
comfort als hygiéne.

»  Aantrekkelijk Tork bladontwerp: maakt een geweldige indruk

»  Een grote, zachte handdoek die hoogwaardig aanvoelt en een blijvende indruk maakt

*  QuickDry™ — ons sterkste, meest absorberende papier, voor efficiénter drogen met
minder verspilling

*  Vel-voor-vel-dosering voor verminderd verbruik en verhoogde hygiéne
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Tork Xpress® Zachte Multifold Handdoek

Productgegevens  systeem
H2

Gevouwen lengte
8.5cm

Ongevouwen breedte
21.2cm

Productcertificaten

VA
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FSC
wwwisc.org
FSC® C003255

responsible forestry

Vergelijkbare producten

552008 552000 552200

Tork Xpress® Multifold  Tork Xpress® Multifold ~ Tork Xpress® Multifold

Handdoek Dispenser Handdoek Dispenser  Countertop

Handdoek Dispenser

\erzendgegevens
Consumentenverpakkingen
EAN 7322540159974
Verpakkingsmateriaal Banderole
Aantal 150
Totaalgewicht 358.7¢g
Hoogte 130 mm
Lengte 85 mm
Breedte 212 mm
Nettogewicht 352.79
Inhoud (ml) 2.34dm3

Laag
2

Embossing
Yes

Kleur
Wit

552208

Tork Xpress® Multifold
Countertop
Handdoek Dispenser

Colli (trp)
7322540159981
Plastic

3150

7.6 kg

212 mm

595 mm

390 mm

7.4 kg

49.2dm3

Afdrukken
No

Ongevouwen lengte
25.5cm

552100 552108

Tork Xpress® Mini Tork Xpress® Mini
Multifold Handdoek Multifold Handdoek
Dispenser Dispenser

Pallet

7322540175233

100800
244.19 kg
1846 mm
1200 mm
800 mm
237.04 kg

1.57 m3
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